2024 年 8 月 1 日

お客様各位

ダイワロイネットホテルズ

LINE ショップカードポイント配布終了のお知らせ

いつもダイワロイネットホテルズをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、2025 年 2 月 28 日チェックイン分をもちまして、ダイワロイネットホテルズ

LINE 公式アカウント内の「ショップカード」で貯まるポイントの配布を終了させてい

ただきます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

今後ともダイワロイネットホテルズをよろしくお願い申し上げます。

以上

※2025 年 2 月 28 日以降もショップカードを発行いただくことは可能ですが、

その場合はポイントの配布は行いません。

※「ショップカード」につきましても、2025 年 8 月頃を目処に終了する予定でござ

います。終了時期が決定しましたら改めて弊社公式 HP でご案内いたします。